182※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑字　※デスクマットは、掲載商品のほか、別製サイズも承りますのでご用命ください。
※ JANコードは［−］の前に4977564のメーカーコードを付けてご注文ください。　＊印はJIS 規格商品です。
※マウスによっては反応がにぶい場合があります。　※品質改善のため、予告なく仕様の変更を行う場合があります。予めご了承ください。
※伸縮しやすい材質のため、仕上がり寸法に違いがある場合があります。また使用開始後の温度・湿度・直射日光などにより、製品が伸縮したり、反ったり、変色が生じる場合があります。
マウス対応　薄手1.2mm厚
シングルタイプ
適用机 品番 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 外形寸法 包装単位
167 DM-167ES 41-000 -519766 ¥9,500 W1590×D690mm
（枚）：1/10
147 DM-147ES 41-010 -519773 ¥8,400 W1390×D690mm
127 DM-127FS 41-042 -586683 ¥7,300 W1190×D690mm
107 DM-107FS 41-043 -586690 ¥5,700 W990×D690mm
146 DM-146ES 41-013 -519803 ¥8,000 W1390×D590mm
126 DM-126ES 41-014 -519810 ¥7,000 W1190×D590mm
106 DM-106ES 41-015 -519827 ¥4,400 W990×D590mm
5号 DM-005ES 41-050 -659608 ¥5,400 W1045×D715mm
6号 DM-006ES 41-051 -659615 ¥5,100 W1045×D620mm
7号 DM-007ES 41-052 -659622 ¥4,700 W900×D620mm
― DM-010FS 41-046 -587765 ¥2,700 W600×D450mm
●材質：40％再生樹脂（軟質ポリ塩化ビニル（PVC））1.2mm厚、両面移行軽減処理
　 ＊
　 ＊
　 ＊
　 ＊
　 ＊
Wタイプ（下敷付）
適用机 品番 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 外形寸法 包装単位
167 DM-167EW 41-020 -519865 ¥11,800 W1590×D690mm
（枚）：1/10
147 DM-147EW 41-021 -519872 ¥10,300 W1390×D690mm
127 DM-127EW 41-022 -519889 ¥9,000 W1190×D690mm
107 DM-107EW 41-023 -519896 ¥8,000 W990×D690mm
146 DM-146EW 41-024 -519902 ¥9,700 W1390×D590mm
126 DM-126EW 41-026 -519919 ¥8,700 W1190×D590mm
106 DM-106EW 41-027 -519926 ¥6,900 W990×D590mm
5号 DM-005EW 41-053 -663001 ¥7,900 W1045×D715mm
6号 DM-006EW 41-054 -663018 ¥7,400 W1045×D620mm
7号 DM-007EW 41-055 -663025 ¥5,700 W900×D620mm
― DM-010EW 41-028 -519933 ¥3,100 W600×D450mm
●材質：40％再生樹脂（マット＝42％軟質ポリ塩化ビニル（PVC）1.2mm厚、両面移行軽減処理、下敷
＝70％再生不織布（PET）0.7mm厚）　●下敷色：グリーン
　 ＊
　 ＊
　 ＊
　 ＊
　 ＊
マウス対応 奥行き590mm DM-010MSを除く
簡易定規付
マウス対応 奥行き590mm DM-010MWを除く
●材質：軟質ポリ塩化ビニル（PVC）1.7mm厚、裏面無移行処理
シングルタイプ
適用机 品番 注文コード JANコード 価格 外形寸法 包装単位
146 DM-146MS 41-342 -653101
オープン
W1390×D590mm
（枚）：1/10
126 DM-126MS 41-343 -653118 W1190×D590mm
106 DM-106MS 41-344 -653125 W990×D590mm
― DM-010MS 41-345 -653132 W600×D450mm
　 ＊
●材質：軟質ポリ塩化ビニル（PVC）1.7mm厚、裏面無移行処理、下敷＝不織布（PET）0.5mm厚　●下
敷色：ライトグレー　●紙製の簡易定規付
Wタイプ（下敷付ライトグレー）
適用机 品番 注文コード JANコード 価格 外形寸法 包装単位
146 DM-146MW 41-334 -472566
オープン
W1390×D590mm
（枚）：1/10
126 DM-126MW 41-335 -472573 W1190×D590mm
106 DM-106MW 41-336 -472580 W990×D590mm
― DM-010MW 41-337 -472597 W600×D450mm
●材質：軟質ポリ塩化ビニル（PVC）1.7mm厚、裏面無移行処理、下敷＝不織布（PET）0.7mm厚　●下
敷色：グリーン　●紙製の簡易定規付
Wタイプ（下敷付グリーン）
適用机 品番 注文コード JANコード 価格 外形寸法 包装単位
146 DM-146MW 41-338 -487614
オープン
W1390×D590mm
（枚）：1/10
126 DM-126MW 41-339 -487621 W1190×D590mm
106 DM-106MW 41-340 -487638 W990×D590mm
― DM-010MW 41-341 -487645 W600×D450mm
　 ＊ 　 ＊
デスクマット
シャツの袖口が傷みにくい、全周ななめカット加工。
コードインスペースのある机に対応。配線しやすい奥行が短いサイズ。
※再生樹脂のため下に敷いた物の色あいが変わって見える場合があります。
ななめカット デスクマット（再生塩ビ） OAタイプエコノミー
ななめカット デスクマット（塩ビ） OAタイプ
机
上
用
品
─
デ
ス
ク
マ
ッ
ト
12
テープのり
のり・接着剤・テープ
修正テープ
消しゴム
はさみ
カッター
断裁機
ホッチキス
パンチ
クリップ
つづり用品
めくる用品
デコレーション用品
セキュリティ用品
新コンセプトファイル
学校向けファイル
新環境配慮ファイル
背幅伸縮ファイル
薄型ファイル
厚型ファイル
ポケットファイル
クリアーホルダー
フォルダー
モバイルバッグ
ボックスファイル
その他ファイル
ノート・紙製品
OA・PC関連用品
プリンタ用紙
ラベル
掲示・表示用品
机上用品
衛生用品
ＧＰＮエコ商品
ねっと 掲載
グリーン
購入法
マウス対応 半光沢 両面移行
軽減
マウス対応 半光沢 両面移行
軽減
コードインスペース 斜めカット コードインスペース 斜めカット
0.7mm
1.2mmマット厚
1.2mm
マウス対応 半光沢 片面無移行
コードインスペース 斜めカット
マット厚
1.7mm
マウス対応 半光沢 片面無移行
コードインスペース 斜めカット
マウス対応 半光沢 片面無移行
コードインスペース 斜めカット
0.7mm
1.7mm
0.5mm
1.7mm
181
※マウスによっては反応がにぶい場合があります。
※再生樹脂のため下に敷いた物の色あいが変わって見える場合があります。
※伸縮しやすい材質のため、仕上がり寸法に違いがある場合があります。また使用開始後の温度・湿度・直射日光などにより、製品が伸縮したり、反ったり、変色が生じる場合があります。
※伸縮しやすい材質のため、仕上がり寸法に違いがある場合があります。また使用開始後の温度・湿度・直射日光などにより、製品が伸縮したり、反ったり、変色が生じる場合があります。
※条件により、コピーが転写する場合があります。ご了承ください。
ダブル型
Wタイプ（下敷付）
適用机 品番 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 外形寸法 包装単位
167 DM-167LW 41-361 -586720 ¥19,800 W1590×D690mm
（枚）：1/10
147 DM-147LW 41-355 -581589 ¥17,600 W1390×D690mm
127 DM-127LW 41-356 -581596 ¥15,500 W1190×D690mm
107 DM-107LW 41-357 -581602 ¥13,400 W990×D690mm
― DM-010LW 41-358 -581619 ¥5,200 W600×D450mm
５号 DM-005LW 41-359 -581626 ¥12,400 W1045×D715mm
６号 DM-006LW 41-350 -581633 ¥12,000 W1045×D620mm
７号 DM-007LW 41-360 -586713 ¥10,600 W900×D620mm
●材質：41％再生樹脂（マット＝40％軟質ポリ塩化ビニル（PVC）1.8mm厚、下敷=不織布（50%再生
PET）1.2mm厚）、裏面無移行処理　●下敷色：グリーン
　 ＊
　 ＊
　 ＊
　 ＊
クリアー型
シングルタイプ
適用机 品番 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 外形寸法 包装単位
167 DM-167LS 41-365 -586768 ¥17,800 W1590×D690mm
（枚）：1/10
147 DM-147LS 41-351 -581541 ¥14,700 W1390×D690mm
127 DM-127LS 41-352 -581558 ¥12,800 W1190×D690mm
107 DM-107LS 41-353 -581565 ¥10,800 W990×D690mm
― DM-010LS 41-354 -581572 ¥4,000 W600×D450mm
●材質：40％再生樹脂（軟質ポリ塩化ビニル（PVC））1.8mm厚、裏面無移行処理
　 ＊
　 ＊
　 ＊
　 ＊
マウス対応　厚手1.8mm厚
デスクマット
マウスが使えて文字も見やすい特殊粒子配合マット。
メモが挟めて便利！天板を保護するデスクマット。
デスクマットOAタイプ
机
上
用
品
─
デ
ス
ク
マ
ッ
ト
12
テープのり
のり・接着剤・テープ
修正テープ
消しゴム
はさみ
カッター
断裁機
ホッチキス
パンチ
クリップ
つづり用品
めくる用品
デコレーション用品
セキュリティ用品
新コンセプトファイル
学校向けファイル
新環境配慮ファイル
背幅伸縮ファイル
薄型ファイル
厚型ファイル
ポケットファイル
クリアーホルダー
フォルダー
モバイルバッグ
ボックスファイル
その他ファイル
ノート・紙製品
OA・PC関連用品
プリンタ用紙
ラベル
掲示・表示用品
机上用品
衛生用品
タイプ マウス対応
（表面 半光沢）
マウス対応
（表面 光沢）
マウス非対応
（表面 光沢）
紙を挟んだ時の
見え方
光の反射 ○　低反射 ×　反射する ×　反射する
透明度 △　少し曇って見える △　少し曇って見える ◎　はっきり見える
小さい文字の見え方 △　輪郭がぼやけて見える ○　輪郭が見える ◎　はっきり見える
従来品 無移行半光沢光沢
マット表面が光沢タイプと、光の反射を
抑える半光沢タイプがあります。
コードイン
スペース
OAデスク奥のコードインス
ペースに配慮して、奥行きが
10cm短いタイプもご用意し
ました。
無移行両面移行軽減
印刷物や書類のコピーを長期間挟んでおいても、インクがマッ
ト面に移りにくい加工を施した無移行タイプと、転写を軽減する
移行軽減タイプがあります。
マウス対応 マウスが使える特殊加工で、
マット全体がマウスパッドと
して使えます。
※ マウスによっては反応が
　にぶい場合があります。
斜めカット シャツの袖口が傷
みにくい全周ななめ
カット加工。 ……マット厚
……下敷厚
アイコン説明
デスクマット マーク一覧
デスクマット　特長
ななめカット デスクマットOAタイプ デスクマットOAタイプ 片面無移行デスクマット
両面移行軽減 片面無移行マウス対応 半光沢光沢
コードインスペース
斜めカット
マウス対応 半光沢 マウス対応 光沢
0.5mm
1.7mm
ＧＰＮエコ商品
ねっと 掲載
グリーン
購入法
マット厚
1.8mm
マウス対応 光沢 片面無移行 マウス対応 光沢 片面無移行
1.2mm
1.8mm
光沢